

アレルギー物質一覧表

アレルギー物質一覧表の表示方法について

アレルギー物質の項目は、食品衛生法で義務付けられた特定原材料の「7品目」と、表示が推奨されている「20品目」の合計27品目です。

●: 該当のアレルギー物質を含む原材料を使用している商品

ご注意

アレルギー物質に対する感受性は、人によって大きな差があります。一度にたくさん差しあげないで、少しずつ様子を見ながら差しあげてください。また、お医者様が、診察している時間帯に差しあげてください。詳しくは、この一覧表を参考に専門のお医者様にご相談ください。

アレルギー物質一覧表

アレルギー物質 品名	特定原材料 7品目							表示が推奨される特定原材料に準じるもの 20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	
五連ボーロ	●	●															●											
16g ミルクボーロ	●	●															●											
16g タマゴボーロ	●	●															●											
80g タマゴボーロ	●	●															●											
まごころタマゴボーロ	●	●															●											
130g タマゴボーロ	●	●															●											
ジュニアボーロ	●	●															●											
ウィーンボーロ	●	●															●											
5連 卵黄かぼちゃぼーろ	●		●																									
国産卵黄かぼちゃボーロ	●		●																									
シナモロール5連卵黄 かぼちゃボーロ	●		●																									
135g あずきボーロ	●	●	●														●											
90g 赤ちゃんボーロ	●		●														●											
110g 鮎ボーロ	●		●														●											
110g 天保銭	●		●														●											
195g 鮎ぼうろ	●		●														●											
にぎれるスティックボーロ かぼちゃ	●		●																									
スティックウエハース		●	●														●											
25本 オーチーズ		●	●			●											●											
28本 ミルクチョコウエハー	●	●	●														●											

2014.03.27 現在

岩本製菓 株式会社
<http://iwamotoseika.co.jp>